
Uchwała Nr XLII/503/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 września 2013 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia  
Planu gospodarki niskoemisyjnej 

 
 

na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.1)) oraz § 22 ust. 1 pkt 2 
uchwały nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle  (Dz. Urz. Woj. Op z 2012r., poz. 1352 z późn. zm.2))  
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania, a następnie uchwalenia i realizacji  
Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kędzierzyn-Koźle, pod warunkiem uzyskania 
środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------ 
1) Zmiany ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., poz. 645; 
2) Zmiany ogłoszone zostały w Dz. Urz. Woj. Op. z 2013 r., poz. 680 

 


